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Tanúsítjuk, hogy az alábbi szervezet irányítási rendszere megfelel az említett szabvány követelményeinek a lenti 
alkalmazási területen. 
 
Tanúsított szervezet neve: 
B.Braun Avitum Hungary zRt. 
 
Címe: 
1023 Budapest, Felhévízi utca 5. Magyarország 
1115 Budapest, Halmi út 20-22. Magyarország 
2143 Kistarcsa, Semmelweis tér 1. Magyarország 
2360 Gyál, Bem József utca 32. Magyarország 
2400 Dunaújváros, Korányi Sándor u. 4-6. 
Magyarország 
2800 Tatabánya, Dózsa György út 77/d. Magyarország 
4043 Debrecen, Bartók Béla u. 2-26. Magyarország 
4400 Nyíregyháza, Szent István út 68. Magyarország 
4600 Kisvárda, Árpád u. 26. Magyarország 
4700 Mátészalka, Kórház u. 1. Magyarország 

5600 Békéscsaba, Gyulai út 18. Magyarország 
5700 Gyula, Semmelweis u. 1. Magyarország 
7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám u. 5-7. Magyarország 
7400 Kaposvár, Tallián Gyula u. 20-32. Magyarország 
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 3. Magyarország 
8200 Veszprém, Kórház u. 1. Magyarország 
8400 Ajka, Szilvágyi u. 93. Magyarország 
8600 Siófok, Korányi Sándor u. 12/A. Magyarország 
9023 Győr, Magyar u. 8. Magyarország 
9700 Szombathely, Hübner János u. 1-3. Magyarország 

  
Alkalmazott szabvány: 
MSZ ISO/IEC 27001:2023 
 
Alkalmazási terület: 
Dialízis szolgáltatások. Steril orvostechnikai eszközök, csőszettek tervezése, fejlesztése és gyártása folyadék, vér- 
és gázkezelésekhez; extrakorporális kezelésre és intenzív ellátásra szolgáló aktív orvosi készülékek fejlesztése. 
Adminisztrációs és IT biztonsági tevékenység, raktározási folyamatok, ingatlan üzemeltetés és épületépítési 
projektek szervezése. Aktív, passzív és implantálható orvosi eszközök értékesítése. Infúziós terápia, dialízis és 
parenterális táplálás orvosi eszközök karbantartása, javítása és ellenőrzése 
 
Összhangban a B.Braun Avitum Hungary zRt. Alkalmazhatósági Nyilatkozatával (verziószám: 4, kiadás 2024. 
március 26.) 
 
A nyilvántartásba vétel feltétele, hogy a Szervezet a fenti szabványnak megfelelő irányítási rendszert tartson fenn, amelyet 
az NQA figyelemmel kísér. 
Vitás esetekben ezen oklevél angol nyelvű változata az irányadó. 
 
Központi tevékenység a fenti címen történik. A további telephelyek a mellékleten felsorolva. 
 

 

 

Tanúsítvány száma: 117838 

Kiadás: 2019. május 20. 

Újra kiadás: 2024. június 12. 

 Érvényes: 2025. május 20. 

Ügyvezető igazgató EA kód: 19/28/29/31/34/35/38 
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A 117838 számú tanúsítvány függeléke 
 
Tartalmazza a telephelyeken található létesítményeket: 
 
B.Braun Avitum Hungary zRt. 
1023 Budapest, Felhévízi utca 5. 
Magyarország 
1115 Budapest, Halmi út 20-22. Magyarország 
2143 Kistarcsa, Semmelweis tér 1. 
Magyarország 
2360 Gyál, Bem József utca 32. Magyarország 
2400 Dunaújváros, Korányi Sándor u. 4-6. 
Magyarország 
2800 Tatabánya, Dózsa György út 77/d. 
Magyarország 
4043 Debrecen, Bartók Béla u. 2-26. 
Magyarország 
4400 Nyíregyháza, Szent István út 68. 
Magyarország 
4600 Kisvárda, Árpád u. 26. Magyarország 
4700 Mátészalka, Kórház u. 1. Magyarország 
5600 Békéscsaba, Gyulai út 18. Magyarország 
5700 Gyula, Semmelweis u. 1. Magyarország 
7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám u. 5-7. 
Magyarország 
7400 Kaposvár, Tallián Gyula u. 20-32. 
Magyarország 
8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 3. 
Magyarország 
8200 Veszprém, Kórház u. 1. Magyarország 
8400 Ajka, Szilvágyi u. 93. Magyarország 
8600 Siófok, Korányi Sándor u. 12/A. 
Magyarország 
9023 Győr, Magyar u. 8. Magyarország 
9700 Szombathely, Hübner János u. 1-3. 
Magyarország 

Dialízis szolgáltatások 

 Tanúsítvány száma: 
Kiadás: 
Újra kiadás: 
Érvényes: 
EA kód: 
 

 

117838 
2019. május 13. 
2024. június 12. 
2025. május 13. 
38 
 
. 
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B.Braun Medical Kft. 
1023 Budapest, Felhévízi utca 5. 
Magyarország; 
3200 Gyöngyös, Déli Külhatár u. 2-4. 
Magyarország 

Steril orvostechnikai eszközök, csőszettek tervezése, 
fejlesztése és gyártása folyadék, vér- és 
gázkezelésekhez; extrakorporális kezelésre és intenzív 
ellátásra szolgáló aktív orvosi készülékek fejlesztése 

 Tanúsítvány száma: 
Kiadás: 
Újra kiadás: 
Érvényes: 
EA kód: 
 

 

117837 
2019. május 13. 
2024. június 12. 
2025. május 13. 
19/28/29/31/34/35/38 
 
. 

  
B.Braun SSC Hungary Kft. 
1023 Budapest, Felhévizi utca 5. 
Magyarország; 
2360 Gyál, Bem József utca 32. 
Magyarország; 
3200 Gyöngyös, Déli Külhatár u. 2-4. 
Magyarország 

Adminisztrációs és IT biztonsági tevékenység, 
raktározási folyamatok, ingatlan üzemeltetés és 
épületépítési projektek szervezése 

 Tanúsítvány száma: 
Kiadás: 
Újra kiadás: 
Érvényes: 
EA kód: 
 

 

117790 
2019. május 20. 
2024. június 12. 
2025. május 20. 
19/28/29/31/34/35/38 
 

 
  
B. Braun Trading Kft. 
1023 Budapest, Felhévizi utca 5. 
Magyarország; 
2360 Gyál, Bem József utca 32. Magyarország 

Aktív, passzív és implantálható orvosi eszközök 
értékesítése. Infúziós terápia, dialízis és parenterális 
táplálás orvosi eszközök karbantartása, javítása és 
ellenőrzése 

  
 Tanúsítvány száma: 

Kiadás: 
Újra kiadás: 
Érvényes: 
EA kód: 
 

 

117836 
2019. május 20. 
2024. június 12. 
2025. május 20. 
19/28/29/31/34/35/38 
 

 
  

 


